
Warszawa, dnia 27 stycznia 2012 r.

Pozycja 4

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu  państwa

Zarządzenie Nr 7  
Ministra Skarbu Państwa1) 

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie  zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań Kierownictwa Ministerstwa Skarbu Państwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) oraz art. 25 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. 
Nr 227, poz. 1505, z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu Nr 6 Ministra Skarbu Państwa z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie podziału zadań Kierownictwa  
Ministerstwa Skarbu Państwa wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. �Podsekretarz Stanu Zdzisław Gawlik nadzoruje następujące branże, sektory gospodarki oraz podmioty (z wyłączeniem 
podmiotów określonych w § 4 ust. 2 poza Hutą Cynku „Miasteczko Śląskie” S.A oraz w załączniku Nr 2 do niniej-
szego zarządzenia): 

1) przemysł maszynowy; 

2) przemysł metalowy; 

3) przemysł stoczniowy; 

4) hutnictwo; 

5) KGHM Polska Miedź S.A.; 

6) Chemia Polska sp. z o.o. w likwidacji; 

7) Międzynarodowa Korporacja Gwarancyjna sp. z o.o. 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. �Podsekretarz Stanu Rafał Baniak nadzoruje podmioty określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,  
z wyłączeniem Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Przemysłu Rafineryjnego S.A. 

1) �Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r., Nr 248, 
poz. 1488).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1271, Nr 220, poz. 1600, 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161 poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz 
z 2011 r. Nr 117, poz. 676 i Nr 185, poz. 1092.

3) �Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r., Nr 82, 
poz. 451, Nr 201, poz. 1183 i Nr 185, poz. 1092.



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  2  —	P oz. 4

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. �Podsekretarz Stanu Rafał Baniak nadzoruje następujące branże i sektory gospodarki oraz podmioty (z wyłączeniem 
podmiotów określonych w § 4 ust.2 poza Zakłady Chemiczne POLICE S.A., DALMOR S.A. oraz Azoty-Adipol 
S.A.):

1) przemysł obronny; 

2) przemysł chemiczny i tworzyw sztucznych; 

3) chemia ciężka; 

4) komunikacja lotnicza i przemysł lotniczy;

5) transport; 

6) przemysł środków transportu; 

7) żegluga i porty; 

8) Agencja Rozwoju Przemysłu S.A; 

9) Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A.; 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Mikołaj Budzanowski


